
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO OUTROS 40,00  
2 77594975J RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO OUTROS 40,00  
3 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN LUGO OUTROS 40,00  
4 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE LUGO OUTROS 34,80  
5 33333617Q VARELA ARIAS, ISABEL LUGO OUTROS 25,00  
6 76623787T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO OUTROS 18,00  
7 44445527M BLANCO FERNANDEZ, MARIA LUGO OUTROS 14,40  
8 33549891K FIDALGO GONZALEZ, LUIS ANGEL LUGO OUTROS 7,20  
9 34636392W PRIETO GARCIA, SAMUEL LUGO OUTROS 6,00  
10 33542342Q PURRIÑOS RODRIGUEZ, MIGUEL LUGO OUTROS 4,80  
11 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE LUGO OUTROS 4,20  
12 34267816R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 3,60  
13 76623603T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO OUTROS 3,60  
14 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL LUGO OUTROS 1,20  
15 34260996N VEIGA MONTERO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,60  
16 32665673S GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO LUGO OUTROS 0,60  
17 33350244Z LINDIN SEIVANE, JAIME LUGO OUTROS 0,00  
18 44433394Q PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
19 34635802X PEREZ FRANCO, ALBERTO JOSE LUGO OUTROS 0,00  
20 79330726T SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
21 77422905Y VARELA PAJARO, BRAIS LUGO OUTROS 0,00  
22 33349194E CUIÑA COTARELO, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
23 33344102J DIAZ FERNANDEZ, FELIX LUGO OUTROS 0,00  
24 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32665673S 16 GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO LUGO OUTROS 0,60  
33329655X 1 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO OUTROS 40,00  
33333617Q 5 VARELA ARIAS, ISABEL LUGO OUTROS 25,00  
33344102J 23 DIAZ FERNANDEZ, FELIX LUGO OUTROS 0,00  
33349194E 22 CUIÑA COTARELO, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
33350244Z 17 LINDIN SEIVANE, JAIME LUGO OUTROS 0,00  
33541302B 11 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE LUGO OUTROS 4,20  
33542342Q 10 PURRIÑOS RODRIGUEZ, MIGUEL LUGO OUTROS 4,80  
33549891K 8 FIDALGO GONZALEZ, LUIS ANGEL LUGO OUTROS 7,20  
34260996N 15 VEIGA MONTERO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,60  
34267816R 12 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 3,60  
34268230R 4 ARIAS GONZALEZ, JOSE LUGO OUTROS 34,80  
34635802X 19 PEREZ FRANCO, ALBERTO JOSE LUGO OUTROS 0,00  
34636392W 9 PRIETO GARCIA, SAMUEL LUGO OUTROS 6,00  
44085228R 24 JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
44433394Q 18 PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
44445527M 7 BLANCO FERNANDEZ, MARIA LUGO OUTROS 14,40  
44461281G 14 SOUTO HERRERO, MANUEL LUGO OUTROS 1,20  
76622276F 3 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN LUGO OUTROS 40,00  
76623603T 13 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO LUGO OUTROS 3,60  
76623787T 6 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO OUTROS 18,00  
77422905Y 21 VARELA PAJARO, BRAIS LUGO OUTROS 0,00  
77594975J 2 RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO OUTROS 40,00  
79330726T 20 SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
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